[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ________________        №___________

Об утверждении Программы муниципальных внутренних заимствований муниципального образования город Щекино
Щекинского района на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов и Программы муниципальных
гарантий муниципального образования город Щекино
Щекинского района в валюте Российской Федерации на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 22.04.2020 № 120-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения   бюджетов   бюджетной   системы   Российской  Федерации   в
2020 году», Решением Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 17.12.2019 № 23-95 «О бюджете муниципального образования  город Щекино Щекинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу муниципальных внутренних заимствований муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (приложение  № 1).
2. Утвердить Программу муниципальных гарантий муниципального образования город Щекино Щекинского района в валюте Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов    (приложение № 2).
3. Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», разместить в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу:                       http://npa-schekino.ru/, и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
          Щекинский район

А.С. Гамбург

Согласовано:
 Е.Е. Абрамина
О.А. Лукинова
Е.Н. Афанасьева
[bookmark: _GoBack]Л.Н. Сенюшина
Т.Н. Еремеева

Исп. Гусева Анастасия Игоревна,
тел. 8(48751) 5- 22- 53
Об утверждении программы муниципальных внутренних заимствований муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2020 год и на плановый период
3

2021 и 2022 годов и программы муниципальных гарантий муниципального образования город Щекино Щекинского района в валюте Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от _____________ №  __________

ПРОГРАММА
муниципальных внутренних заимствований
муниципального образования город Щекино Щекинского района
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	руб.

	Вид заимствований
	Объемы привлечения средств в бюджет муниципального образования город Щекино Щекинского района и предельные сроки погашения долговых обязательств, возникающих при осуществлении муниципальных внутренних заимствований на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	Объемы погашения муниципальных долговых обязательств

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	объемы привлечения средств, т.р.
	предельные сроки погашения
	объемы привлечения средств, т.р.
	предельные сроки погашения
	объемы привлечения средств, т.р.
	предельные сроки погашения

	Кредиты, полученные от кредитных организаций
	6 002,7
	2023 год
	9 003,9
	2024 год
	7 940,4
	2025 год
	 0,0
	 3 001,2
	 6 002,4

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	6 002,7
	6 002,7
	1 938,0

	Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Щекинский район

Е.Н.Афанасьева

	Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от _____________ №  __________

	ПРОГРАММА
 муниципальных гарантий муниципального образования
город Щекино Щекинского района в валюте Российской Федерации
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	Цель гарантирования
	Категория, наименование принципала
	Объем предоставляемых гарантий, рублей
	Наличие права регрессного требования
	Обеспечение исполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессных требований гаранта
	Иные условия предоставления и исполнения муниципальных гарантий

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-

	Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Щекинский район

Е.Н.Афанасьева

image2.emf

oleObject1.bin

image1.png

image3.emf
2   –   0 0 7

oleObject2.bin
2 – 007